СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2023 года                                                                                        № 8
ст. Кавказская

Об отмене решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 апреля 2019 года № 3 «О порядке ведения реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной  службы                                                                                   в Кавказском сельском поселении Кавказского района»

В соответствии с Законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 08 июня            2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь  Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 18 апреля 2019 года № 3 «О порядке ведения реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной  службы                                                                                   в Кавказском сельском поселении Кавказского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская